
5555

56

12

34

12

54

50

5157

34

50 51 15 4946 34

12

12

54

34

55 55

52

53

51

12 39 50

5150491546

48

46 4647

45443233

371434

30
32 33

4140384321

35

12

424140

12

12

30

30

59

9

29 9 29

36
28

29

9

12

122930

9

12 12

27

26

27 27

26 37 14 38 39

64

62

64656465

66 67 68 69 7170

1 11 1 3 4 5 6 7 8 98 9 10

11 12 12

11 11 13 14 15 16

18 18

18

1817

19

8
8

20

21

9

9

8
9

8

9

2223

11

24

25

31
12
12

22

2

61

60

60
63 62

62

61

60 60 63 62
65

49

46

58

52



Stein- Fliesenschneider 5906705901
Stone and tile cutter 0135

update: 21.07.2020
Skizze Art.Nr. Benennung description

2 5906705001 Wasserschlauch Ø 12x400 water tube
4 04093451 Sechskantmutter M20 links nut M20 left
5 5906705002 Flansch außen bis BJ 06. 2016 outer flange till YC 2016
5 5906705031 Flansch außen ab BJ 06.2016 outer flange off YC 2016
6 7906700701 Trennscheibe Ø350xØ25,4x3,2 blade Ø 350x25,4x3,2
6 7906700702 Trennscheibe segmentiert Ø350xØ25,4x3,2 blade segmented Ø 350x25,4x3,2
7 5906705003 Flansch innen bis BJ 2016 inner flange till YC 2016
7 5906705032 Flansch innen ab BJ 2016 inner flange off YC 2016
7 5906705036 Flansch innen ab BJ 03/2019 inner flange off YC 03/2019
9 02012506 Scheibe A8 washer Ø8
12 02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8 lock nut M8
16 5906705004 Wasserhahn 1/4" water plug 1/4"
17 5906705005 Handgriff hand grip
19 5906705006 Ein / Aus - Schalter switch
20 5906705007 Sterngriffschraube M8x110 bolt M8x110
21 3903601016 Sterngriffmutter M8 nut M8
24 5906705008 Handgriff hand lever
28 5906705009 Motor 2.0 kW  230V/50Hz B3 motor 2.0 kW  230V/50Hz B3
29 01093364 Sechskantschraube M8x16 bolt M8x16
30 5906705010 Verschlußstopfen closing plug
31 5906705011 Wasserpumpe bis 0135-01432 water pump to 0135-01432
31 5906705033 Wasserpumpe ab 0135-01433 water pump at 0135-01433
36 89490623 FI - Schalter switch
39 5906705030 Motoraufhängung engine mounting
43 5906705007 Sterngriffschraube M8x110 bolt M8x110
45 5906705013 Klemmhebel lock hand lever
48 5906705014 Spritzschutz water fender
52 5906705015 Rad wheel
55 5906705016 Fußkappe feet cap
58 5906705017 Gummipfropfen rubber plug
59 5906705029 Führungsprofil guider of table

60 - 67 5906705035 Schiebetisch kpl. sliding table cpl.
60 02098505 Sechskantmutter M8 selbstsichernd self locking nut M8
61 5906705018 Laufrolle mit Nut idler wheel with slot
62 5906705034 Exzenterschraube M8x29 bolt excentric M8
63 5906705019 Laufrolle idler wheel
64 02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6 lock nut M6
65 3305038018 Sterngriffschraube M6x20 star knob screw M6x20

46/49/68-70 5906705020 Querschneidlehre kpl. mitre gauge cpl.
o.Abb. 5906705021 Werkzeugschlüssel 30/10 mm open spanner 30/10 mm
o.Abb. 5906705022 Kreuzschlitz - Schraubenzieher cross recess screw driver
o.Abb. 5906705023 Einschraubstutzen 1/2" mit O-Ring für Pumpe screw-in socket with o-ring for pump
o.Abb. 5906705024 Schlauchschelle 10-16 mm hose clamb 10-16 mm
o.Abb. 5906705025 Einschraubstutzen 1/4" screw-in socket 1/4"
o.Abb. 5906705026 Wasserschlauch Ø12x1330 water tube Ø12x1330
o.Abb. 5906705027 Kondensator 32µF/450V  Ø44x94 mit AMP Kabel capacitor 32µF/450V  Ø44x94 with AMP cable
o.Abb. 5906705028 Lüfterabdeckung fan wheel cover
o.Abb. 05112100 Kugelknopf M8 für Klemmhebel ball knob M8
o.Abb. 06206001 Kugellager 6001 ZZ für Rad bearing 6001 ZZ

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts
HSM 3500


	HSM3500.pdf
	HSM 3500




